 pomerná časť správneho poplatku na zapísanie zmeny do katastra nehnuteľností 

Okresného úradu Sabinov, katastrálny odbor, pričom podiel 1/6 zo správneho 

poplatku na zapísanie zmeny do katastra nehnuteľností je 11,00,- Eur. 

3. Celková kúpna cena predmetu predaja predstavuje 135,75,- Eur (slovom: 

jedenstotridsaťpäť 75/100 Eur) a pozostáva z ceny pozemku v sume 76,56,- Eur 

(slovom: sedemdesiatšesť 56/100 Eur) a ceny príslušenstva v sume 59,19,- Eur 

(slovom: päťdesiatdeväť 19/100 Eur). 

3.1 Kupujúci č. 1 zaplatí za prevod parcely č. 912/35 o výmere 198 m2, druh pozemku 

zastavané plochy a nádvoria v podiele 1/6, celkovú kúpnu cenu 135,75,- Eur (slovom: 

jedenstotridsaťpäť 75/100 Eur)  do 5 (päť) dní od podpisu zmluvy vkladom na účet 

Obce Pečovská Nová Ves. Každá platba za Kúpnu cenu musí byť identifikovaná 

variabilným symbolom, ktorým je číselné označenie parcely, t.j. v tomto prípade 

variabilným symbolom: [91235].